Приложение
к Порядку сое Iпиления и утверждения плана
финансово-хозяйственной деятельности
муниципального бюджетного (автономного) учреждения городского округа Самара,
находящихся в ведении Дона рта мент а
образования городского окрути Самара
У Т В Е Р Ж Д А Ю
Замести телъ руководи теля^Деп а рта м е н та- ру ко в од и тел ьуправления

(расшифровка подписи)
_____Р.А.Биккулова
(расшифровка подписи)
2019г.
М И .
L  11ри;н>женнс S\: 2
В  к Грсчюианиям к финансомо-мшис! вен!!-, й ..e-; e . -■
Щ  государонемного(муниципального)учреждения --с. -
I I  прикачом Министерства финансов Российский Л
1 , от 28 июня 21110 |. Дс 81 н
III |ape;i Ирика Ml Минфина России or 24 08 2и:0Л - I -
В  1 Р*с^еты (<AHaCHu8aii»vi) в ы п л а т персоналу (строка 210)
Я .  1 i  Г k.-'v-e: wi : сч-ккновации) расходов на о п л а ту  тр уда  (К Н Р  111)
В  - г.дюе? оплаты труда иа одного работника, руб.
Ежемесячная
надбавка к
должностному
окладу. %
Районный
коэффициент
Ф он .::'. - ‘ и
тр\даь - од :■ Г
Ыр 3 ч г - -
(! - г г  '
г? к 2
Я  — "__ в том числе:
"^кжашвЕ- i » . ьсет: дс- 'а л Х 'Тчомч
по выплатам
компенсационного
характера
по выплатам
стимулирующею
характера
6 7 8 9
Я у я ш м X \ X X 7 7-8 052
П Ш »  г Z~ 53п~<* 15_9С>.(.Ю 13 540.00 0.00 0,00 X 178 812.00
Н Ш  х л* 2с- S88.UU 30 000,00 0,00 0,00 X 682 656.00
* 252 Щ2М> 181 91)2.00 74 000.00 0,00 0,00 X 3 647 284.00
н а м в м »  а i f  П5о£3 81916.00 64 698,49 1 148,00 0,00 X 3 269 300,00
m  в том числе
Ы ми. П1С1ШС iM y llll ЦММЛЛЬМШ и JH;|aими - 1 иридекм С 1 [Л; К 1 ЕГ<1
В ^  ... ............ 48 иСнмо
НЙмвясш щ . 1г -♦ 'ч ь  1 4 255,99 1 148,00 ! 6 1 6 ! 5'
Д н я  | X X X X 1 664 150
Я  В В а п н ф н м а м п  обеспечения: субсидии па в ы полнен не М уни ш п а льн ого  зада (ия - областны е средства
■ я я в я  з Зс> 13 796,00 13 540,00 ]?8
■ М В  * г 5-? 26 888.00 30 000.00 6S2 г>:-.
^ . ! 77 902.00 74 000.00 3 022 824.
_>2‘ ' ' И; 66 442.50 1 653 156, и.
3 »ШШ* \ X X X X 5 537 442
Я *  f t :  M C I .  биианенною  обеспечении: ехбепнш  на I IH M I Ц Е Л И  -  област ные средст ва
' в 1  ■' 624 4(М).,я 1
ж' ШШшш « X X X X X 624 460,00
II
м о ю си о в а н н я ) в ы п л а т  п е р со н а лу  по у х о д у  за ребенком  (К В Р  111,112 Э К Р  266)
■
ц 1 1 m
Численность
работников.
получающих
пособие
Количество выплат
в год на одною
работника
Размер
выплаты
(пособия)
в месяц, руб.
С> чма. г у *
(ip. 3 х : 7 -
'Г - ?
3 4 5 6
В С Е Г О X X X 30 424.00